Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.  
Zespół (fond) 5.

AUTOGRAFY BIBLIOTEKI ZAKŁADU NARODOWEGO IM. OSSOLIŃSKICH

1170. Ossoliński Józef M. Kwit na odbiór pieniędzy posagowych od Katarzyny  
Jabłonowskiej z Ossolińskich 1785.

***STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE***

***BRAKUJĄCE NUMERY AUTOGRAFÓW ZOSTAŁY PRZENIESIONE  
DO INNYCH ZBIORÓW LUB ZAGINEŁY***

#69  
1170

Illustrissimus Josephus Maximilianus Comes de Tercyn Ossolinski, in praesentia Testium  
ad Actum praesentem impetratorum, suo et Successorum suorum nomine, pro quorum  
Ratificatione cavet, et se praesentibus in forma Juris quam plenissima inscribit, Agens;  
Sanus mente et Corpore existens, Recognovit. Quia Ipse Illustrissimam Catharinam de  
Comitibus Ossolinskie, Comitissam Jablonowska, olim Illustrissimi Rochi Michaelis binomi-  
nis Comitis Jablonowski Castellari Wislicensis Consortem, derelictam Viduam, Ipsiusq[ue]  
Successores, de Summa Decem Millium Florenorum Potonicalium, sibi Recognoscenti in  
Meliorationem, et additamentum Expeditionis Muliebri, post Illustrissimam Theresiam  
Comitissam Jablonowska, Suprafata Alma Comitissa Jablonowska cum olim Almo Comite  
Jablonowski procreata Filiam, ad praesens sui Recognoscentis Consortem; Contractu seu  
Intercessa Nuptiali de data in Wisniowa die 16<sup>ta</sup> Septembris anno praesenti, inter se Re-  
cognoscentem ab Una, et Suprafatam Illustrissimam Comitissam Jablonowska parte ab  
altera Conscripta, Manibus propriis, et Amicorum ac Testium subscripta, Sigillisq[ue] Gen-  
tilitatis communita, per arte dictam Illustrissimam Comitissam Jablonowska ad solvendum  
assecurata, nunc vero ad praesens realiter et in effectu exoluta, et enumerata; ad manusq[ue]  
sui Recognoscentis percepta, et levata, quietat, emittit, et liberam facit perpetuo, et in  
Aeternum, nihil sibi Juris, et praetensionis, respectu praemissa Summa reservando, et  
excipiendo. Praesentemque Quietationem intabulari permittendo, ob firmius Robur, cum  
eum impetratis Testibus, circa Appositionem Sigilli Genuini, manu propria subscribit;  
Praecavendo quod praesens Impetratorum Testium subscriptio, nihil Eis, Successoribusq[ue]  
eorum, nocere debeat. Datum in Wisniowa, Die Vigesima prima Mensis Septembris,  
Anno Domini, Millesimo, Septingentesimo, Octuagesimo, Quarta

Praesens huius Actus  
attestor.

Michaël Comes de Tercyn Ossolinski

Praesentem quietationem sub scriptura  
Manus una cum impetratione Testibus sigilla  
Comitis Andree Comites Sereno